
Zápis z jednání školské rady při 2. ZŠ Dobříš 

ze dne 10.2. 2014 

 

Přítomni:  

Mgr. Iva Svojitková Bergmanová, předsedkyně školské rady 

Eva Marvanová, zástupkyně zřizovatele 

Lenka Svojtková, DiS., zástupkyně zřizovatele 

Mgr. Eva Kuhnová, zástupkyně pedagogů 

Mgr. Zdeňka Žádníková Volencová, zástupkyně rodičů 

Omluveni: 

Roman Tellinger 

Hosté:    

Mgr. Bohumila Pallagyová, ředitelka školy 

Mgr. Eva Kašparová, zástupkyně ředitelky pro 2. stupeň 

Program:  

1. Projednání dodatku školního řádu a úprava generálního souhlasu zákonných zástupců žáků 

2. Seznámení s průběhem a plánem stavebních úprav areálu školy 

3. Projednání úhrady ztracených a poškozených učebnic 

4. Pořízení pracovních a školních sešitů pro školní rok 2014/2015 

Hlasování : pro návrh  5,  proti 0,  zdržel se 0 
 

Ad 1 

Školská rada projednala a odsouhlasila dodatek školního řádu týkající se používání nově 

instalovaných skříněk a pravidel pro poskytování služby bezdrátového připojení k internetu WIFI.  

Viz příloha č. 1, 2Školská rada projednala a odsouhlasila úpravu generálního souhlasu tak, aby 

odpovídal autorskému zákonu a Občanskému zákoníku k 1. 1. 2014 

Viz příloha č. 3 

Hlasování : pro návrh  5,  proti 0,  zdržel se 0 
 



Ad 2 

Školská rada bere na vědomí informace  vedení  školy: 

- o  stavebních  úpravách  (instalace rolet do učeben, výměna dveří, malování), 

-  o  vytopení tělocvičny, bylo  předáno k řešení pojišťovně 

- o projektu obnovy školního plata 

 

Ad 3 

Školská rada projednala a odsouhlasila úhradu ztracených a poškozených učebnic. 

1) Ztráta učebnice    - úhrada v plné výši současné pořizovací ceny 

2) Poškození závažné (učebnici již nelze použít) - úhrada v plné výši současné pořizovací ceny 

3) Poškození méně závažné (učebnici lze použít): 

 a) učebnice starší než 5 let od vydání - úhrada 30% současné pořizovací ceny 

 b) učebnice 3-5 let od vydání  - úhrada 50% současné pořizovací ceny 

 c) učebnice do 3 let od vydání  - úhrada 80% současné pořizovací ceny 

Hlasování : pro návrh  5,  proti 0,  zdržel se 0 
 

Ad 4 

Školská rada bere na vědomí, že v průběhu května 2014 bude zákonným zástupcům žáků předán 

seznam pracovních a školních sešitů pro školní rok 2014/2015 u jednotlivých ročníků k odsouhlasení 

jejich úhrady. 

 

 

Zapsala: Iva Svojitková Bergmanová 

V Dobříši dne 10. února 2014  

 


